
MD

REF

LOT

NON
STERILE

EC REP

LÉKAŘSKÁ REKOMBINANTNÍ MASKA S LIDSKøM 
KOLAGENEM � NÁVOD K POUŽITÍ
[Název výrobku] : Lékařská 9ekombinantní Maska s lidským kolagenem
[Model] Kulatá.
[Specifikace] : 25g/kus. 5 kusů v balení
[Hlavní složení struktury] Tento produkt obsahuje rekombinantní typ III humanizovaného kolagenu, karbomer, 
hydroxyetylcelulózu, glycerin, methylparaben sodný, propylparaben sodný, fenoxyethanol, vodu pro injekce a 
netkanou textilii. Produkt je určen pro jednorázové použití a není sterilní..
[Určené použití] : Je vhodná k péči o nechronické rány a okolí kůže.
[Vlastnosti]: Maska by měla být bílá nebo mírně žlutá, vlhká, bez zápachu, bez viditelných nečistot nebo skvrn. 
Musí být schopna vydržet zatížení 500 g po dobu 3 minut bez prasknutí.
[Kontraindikace] 6soby alergické na bílkovinné produkty by tento výrobek neměly používat.
Těhotné a kojící ženy by měly užívání konzultovat s lékařem.
[Pokyny] : Pro vnější použití. Po očištění pokožky otevřete vnější obal, vyjměte masku, rozložte jej a přiložte na 
pokožku, jemně přitlačte po obvodu, aby netkaná textilie byla pevná, každých 15-30 minut, není třeba omývat. 
Jednou denně po dobu dvou týdnů.
[Bezpečnostní opatření]: 1. Nepoužívejte tento výrobek za následujících okolností: ① je po uplynutí doby 
použitelnosti výrobku; ② obal je poškozený.
2. Tento přípravek je určen pouze k vnější aplikaci na kůži, Pouze k vnějšímu použití, nesmí se užívat vnitřně. 
Pokud se během používání objeví pálení, zarudnutí nebo otok, přestaňte produkt používat, opláchněte a v 
případě potřeby se poraďte s lékařem. 4. Tento výrobek uchovávejte mimo dosah dětí. 5. Tento výrobek se 
doporučuje používat samostatně. Pokud je nutné kombinované použití, poraďte se s lékařem. 6. Tento 
přípravek se používá k pomocné terapií kožních ran, které nevyžadují aseptický výkon.
[Upozornění] : Přečtěte si pozorně návod k použití nebo jej používejte pod dohledem lékaře.
[Balení] : Tento výrobek je balen v sáčku z hliníkové fólie, 5 kusů/krabička.
[Skladování a přeprava] Produkt uchovávejte v interiéru a přepravujte při pokojové teplotě. Zmrazení a následné 
rozmrazení neovlivňuje použití..
[Datum výroby] Podrobnosti naleznete na štítku na obalu.
[Doba použitelnosti] : dva roky.
Kategorie symbolů�]ys]ȓtli]ky

[Výrobce] : Shandong D-Nutrimec Biomedical Co., Ltd
[Výrobní adresa] : 218 meters east of the intersection of Qingnian Road and Dingdang Road in Tianzhong 
Street, Dingtao District, Heze City, Shandong Province, China,274100
[Tel] : 0086-530-6277775
[Email] : dnutrimec@gmail.com

[Název]Humiss Beratung GmbH
[(dresa]Gneisenaustraße 8.40477,Düesseldorf,Deutschland 
[SRN]DE-AR-000023447
Vyrobeno v Ǖíně

[Datum revize] Jan-01-2024 Rev.:A/1

6značení 	*, 	

Zdravotnický prostředek

Katalogové číslo

Ǖíslo ÷arže

Datum expirace

Nesterilní

*hraňte před slunečním zářením

Udržujte v suchu Nepoužívejte opakovaně

Jedinečný identifikátor výrobku

(utorizovaný zástupce

Datum výroby

Výrobce

Upozornění

Přečtěte si návod k použití

Nepoužívejte, pokud je obal poškozený

EC REP

UDI

2

®


